32GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 18 DE ABRIL DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.023

EXTRATO DA PORTARIA Nº 70/2023 - IPASGO
Processo: 202300022028867
Objeto: Prorrogar por 30 (trinta) dias, o prazo dos Processos
Administrativos Disciplinares, conforme estabelecido no Parágrafo

de que a Comissão possa realizar os trabalhos necessários para
sua conclusão.
- Portaria n°280/2022 - IPASGO; Portaira n°281/2022 - IPASGO,
Portaria n°282/2022 - IPASGO, Portaria n°283/2022 - IPASGO,
Portaria n°284/2022 - IPASGO, Portaria n°286/2022 - IPASGO,
Portaria n°287/2022 - IPASGO, Portaria n°288/2022 - IPASGO,
Portaria n°289/2022 - IPASGO, Portaria n°290/2022 - IPASGO,
Portaria n°291/2022 - IPASGO, Portaria n°292/2022 - IPASGO.
<#ABC#374695#32#436635/>

Protocolo 374695
<#ABC#374734#32#436675>

Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico n° 009/2023 O Instituto

pública a realização do procedimento licitatório, cuja cópia do
Edital encontra-se à disposição dos interessados nos sites: www.
comprasnet.go.gov.br e www.ipasgo.go.gov.br. Modalidade:
Pregão Eletrônico n° 009/2023, disputa geral de fornecedores;
Critério de julgamento: Menor preço, por lote único; Processo:
202200022087665; Data de início da apresentação das
propostas e documentos de habilitação: A partir das 10h00min
do dia 18/04/2023 (Horário de Brasília); Data da abertura da
sessão pública: A partir das 09h30min do dia 03/05/2023 (Horário
de Brasília); Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia mecânica para fornecimento e execução de serviços
de substituição e atualização tecnológica integral dos 7 (sete)
elevadores instalados no edifício Sede do IPASGO; Recurso:
Próprio; Valor total estimado:

Santa Cruz - Pregoeiro
<#ABC#374734#32#436675/>

Protocolo 374734
<#ABC#374702#32#436633>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
007/2023 PROCESSO Nº 202200022073544 O Presidente do

Goiás - IPASGO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Tornar público o resultado do julgamento do Pregão Eletrônico nº
07/2023, e com fundamento no disposto nos artigos 47 e 13, inciso
V, do Decreto 9.666, de 21 de maio de 2020, decide HOMOLOGAR
o procedimento licitatório do referido PREGÃO, tipo “por item”,
destinado à contratação de empresa especializada para prestação

Administrativa do IPASGO, tendo como vencedora a empresa
Atenas Terceirização e Obras Ltda, inscrita no CNPJ sob o n°

noventa e oito mil, quinhentos e noventa e nove reais e trinta e seis
centavos), pelo prazo de 12 (doze) meses. VINÍCIUS DE CECÍLIO
LUZ - Presidente do IPASGO
<#ABC#374702#32#436633/>

Protocolo 374702

Universidade Estadual de Goiás – UEG
<#ABC#374797#32#436749>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023

O Reitor da Universidade Estadual de Goiás torna pública a
homologação do Pregão Eletrônico nº 018/2023, 202200020019110,
cujo escopo é a aquisição de materiais de consumo para manutenção
das atividades Fazenda Escola da UEG Campus Oeste.

ITENS EMPRESAS VENCEDORAS VALOR TOTAL

1 a 5
LOGTEC PRODUTOS AGRO-
PECUÁRIOS LTDA - EPP
CNPJ: 40.478.639/0001-00

GABINETE DO REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
GOIÁS

PROF. ANTONIO CRUVINEL BORGES NETO
Reitor da Universidade Estadual de Goiás

<#ABC#374797#32#436749/>

Protocolo 374797

FUNDAÇÕES

Fundação de Amparo a Pesquisa do Estado
de Goiás – FAPEG

<#ABC#374610#32#436532>

AVISO DE RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº
10/2022

A Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Goiás - FAPEG

Chamada Pública nº 10/2022 - Conservação da Biodiversidade
- Legado Verdes do Cerrado - FAPEG/Companhia Brasileira de
Alumínio/Reservas Votorantim. Processo nº 202210267000333.
Gabinete do Presidente da FAPEG, Robson Domingos Vieira.
<#ABC#374610#32#436532/>

Protocolo 374610

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES
DE ECONOMIA MISTA

Agência Goiana de Habitação – AGEHAB

<#ABC#374900#32#436877>

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO
Processo nº 202200031001062
Modalidade de Licitação: Chamamento Público para Credenciamento
nº 008/2021

Objeto: Construção de 50 unidades habitacionais de interesse
social, no município de São Luís dos Montes Belos.
Contratante: AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB
(CNPJ nº 01.274.240/0001-47)
Contratada: INCORPORADORA MBC LTDA (CNPJ nº
06.341.708/0001-92)

Contrato nº 013/2022.
Sujeição à Legislação vigente: Lei federal Nº 13.303/16 e arts. 140

<#ABC#374900#32#436877/>

Protocolo 374900

<#ABC#374934#32#436911>

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO
Processo nº 202200031001061
Modalidade de Licitação: Chamamento Público para Credenciamento
nº 008/2021

Objeto: Construção de 50 unidades habitacionais de interesse
social, no município de Mossâmedes.
Contratante: AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB
CNPJ nº: 01.274.240/0001-47
Contratada: INCORPORADORA MBC LTDA
CNPJ nº: 06.341.708/0001-92

Contrato nº 19/2022.
Sujeição à Legislação vigente: § 2° da Lei federal Nº 13.303/16 e art.

<#ABC#374934#32#436911/>

Protocolo 374934

<#ABC#374877#32#436852>

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO
Processo nº 202200031001062
Modalidade de Licitação: Chamamento Público para Credenciamento
nº 008/2021

Objeto: Construção de 50 unidades habitacionais de interesse
social, no município de São Luís dos Montes Belos.
Contratante: AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB
(CNPJ nº 01.274.240/0001-47)
Contratada: INCORPORADORA MBC LTDA (CNPJ nº
06.341.708/0001-92)

Contrato nº 013/2022.
Sujeição à Legislação vigente: Lei federal Nº 13.303/16 e arts. 140

<#ABC#374877#32#436852/>

Protocolo 374877